
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

No. 
197 
20 

747 
406 
17 
87 

168 
510 
102 
308 
310 
202 
305 
788 
85 

710 
12 
69 

683 
28 

300 
7 

278 
755 
16 

770 
1 

999 
105 

5 
22 
45 
96 
65 
21 

177 
25 

Name 
L. Vargas 

E. Novo 

P. Fedrizzi 

D. Santin 

P. Kappes 

R. Lima 

R. Silva 

M. Valdameri 

A. Synthes 

D. Maschio 

K. Silva 

R. Kappaun 

N. Silva 

V. Muzili 

J. Alves 

L. Franciosi 

L. Antunes 

F. Baldin 

R. Kappaun Jr 

R. Oliveira 

F. Pawlina 

R. Campos 

K. Bertasso 

T. Veloso 

M. Passos 

L. Weiss 

T. Salgado Jr 

H. Geneiro 

C. Iplinsky 

T. Brocco 

J. Gomes 

M. Rieger 

L. Ciochetta 

R. Meirelles 

A. Pfitscher 

R. Bertasso 

R. Rodrigues 

Equipe Moto Class 
A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

Sub Class Overall BestTm 
1:11.867 

1:12.175 

1:12.441 

1:12.693 

1:12.846 

1:13.249 

1:13.274 

1:13.591 

1:13.737 

1:13.834 

1:13.887 

1:14.045 

1:14.095 

1:14.105 

1:14.109 

1:14.322 

1:14.450 

1:14.562 

1:14.658 

1:14.709 

1:14.747 

1:14.873 

1:15.425 

1:15.564 

1:15.852 

1:15.979 

1:16.005 

1:16.048 

1:16.342 

1:16.446 

1:17.058 

1:17.510 

1:17.526 

1:18.105 

1:18.108 

1:20.218 

1:21.676 

Diff 

0.308 

0.574 

0.826 

0.979 

1.382 

1.407 

1.724 

1.870 

1.967 

2.020 

2.178 

2.228 

2.238 

2.242 

2.455 

2.583 

2.695 

2.791 

2.842 

2.880 

3.006 

3.558 

3.697 

3.985 

4.112 

4.138 

4.181 

4.475 

4.579 

5.191 

5.643 

5.659 

6.238 

6.241 

8.351 

9.809 

Gap 

0.308 

0.266 

0.252 

0.153 

0.403 

0.025 

0.317 

0.146 

0.097 

0.053 

0.158 

0.050 

0.010 

0.004 

0.213 

0.128 

0.112 

0.096 

0.051 

0.038 

0.126 

0.552 

0.139 

0.288 

0.127 

0.026 

0.043 

0.294 

0.104 

0.612 

0.452 

0.016 

0.579 

0.003 

2.110 

1.458 

In Session 
4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

2o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

3o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

3o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

2o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

2o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

2o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

3o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

3o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

2o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

2o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

4o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

3o Treino Livre - Kartcross - Chave A 

2o Treino Livre - Kartcross - Chave A 
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Camp Brasileiro Kartcross/Autocross 2024 
Kartcross 

Consolidado Kartcross - Chave A 

Aut Municipal Rio Verde - GO 1,700 km 


